ESTADO DO PARANÁ

trfrifura 4tunrirn1 br Q:rès l'cgarras bn :Jarniaá
CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETO N°4632/2021
Data 01.10.2021

Súmula. Nomeia Conselheiro Tutelar e dá outras
providências.

Gerso Francisco Gusso, Prefeito Municipal de
Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1°. Fica nomeado o Conselheiro Tutelar
abaixo relacionado, eleito na votação promovida pelo Conselho Municipal dos
Direitos da Criança e do Adolescente.

Nome Rg CPF

Matheus Costa Mala 14.675.160-1 SSP/PR 101.417.519-40

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras
do Paraná em 01 de outubro de 2021./

Gers r nci c Gusso
Prefeito Municipal

PUBLICADO EM

nt 	1-tp  -  2r).21

Jornal  0,1'"iy4e 	- À,u1)
Página

Edição  ,2369

Ass R4s ,onsáve1

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1